
UCHWAŁA NR 219/7/XXXI/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie dowozu uczniów do przedszkola i szkół, wobec których Gmina Iłowa nie ma obowiązku 
zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) oraz art. 14a ust. 4a i art. 17 ust. 3 pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu, jeżeli droga ucznia z 
domu do szkoły lub przedszkola w obwodzie, w którym mieszka, przekracza 2,5 km.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 31243587-F351-4768-B113-C0C8C4ACCA61. Podpisany Strona 1


		2016-12-06T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




